
Zarządzenie Nr  792/2015 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 18 września 2015 r. 

w sprawie: Powołania zespołu do spraw obsługi inwestorów.  

Na podstawie § 4 ust. 7 i ust.11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego przyjętego 
zarządzeniem Nr 283/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16.03.2015 roku 
z późniejszymi zmianami,  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół ds. kompleksowej obsługi inwestorów kluczowych dla rozwoju Miasta 
w następującym składzie:  

1. Grażyna Chmielewska - Jakubiak – Dyrektor Wydziału Architektury  

2. Marcin Sekuła – Kierownik Biura Obsługi Mieszkańca  

3. Grażyna Iwańska – Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu i Podatków  

4. Tomasz Gęsiak – Architekt Miejski, Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej 

5. Bożena Mazur – Dyrektor Wydziału Geodezji  

6. Małgorzata Pracka– Dyrektor  Wydziału Zarządzania Nieruchomościami  

7. Sebastian Murawski – Dyrektor Wydziału Funduszy Unijnych i Strategii  

8. Anna Ostrowska  – Dyrektor Wydziału Edukacji 

9. Grażyna Krugły – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

10. Ewa Ćwiek – Kierownik Biura Działalności Gospodarczej i Zezwoleń  

§ 2 

Celem zespołu jest kompleksowa obsługa inwestorów, zainteresowanych rozpoczęciem 
działalności gospodarczej w Radomiu w zakresie zadań realizowanych w poszczególnych 
komórkach. 

§ 3 

Na koordynatora zespołu powołuję Pana Krzysztofa Turka – Dyrektora Wydziału Obsługi 
Radomskiej Strefy Gospodarczej, któremu też powierzam wykonanie Zarządzenia.  

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 1480/2011 z dnia 11.10.2011r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 

 


